• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA- FEIRA – 26 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 74

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EDITAL Nº 002/2024: ALTERADO O CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, DA

PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
26 DE ABRIL 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 74

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ-BA

EDITAL Nº 002/2024, DE 26 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

está ALTERADO O CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024, DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE IPECAETÁ, objetivando a contratação 51 (cinquenta e uma) vagas imediatas, para diversas funções

do Município de Ipecaetá, respaldadas no art. 37 da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, Lei Orgânica

Municipal de Ipecaetá e da Lei Municipal nº 154, de 25 de março de 2005.

1. FICA ALTERADO O CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

1.1. As atividades do Processo Seletivo Simplificado ocorrerão de acordo com as seguintes datas e locais, presentes no

QUADRO I.

1.2. O Cronograma QUADRO I está sujeito a alterações:

QUADRO I – CRONOGRAMA ALTERADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EVENTOS DO PROCESSO SELETIVO DATA PROVÁVEL LOCAL DE PUBLICAÇÃO

Edital de Abertura de Inscrições 22 de abril de 2024

Via Internet:
https://mqv.selecao.net.br/ e no

site do DOM da Prefeitura Municipal
de Ipecaetá

Período de Inscrições 23 a 25 de abril de 2024
Exclusivamente via internet, no site:
https://mqv.selecao.net.br/

Último dia de pagamento do boleto 29 de abril de 2024 Rede Bancária

Lista de Candidatos Inscritos
Homologada

02 de maio de 2024
Exclusivamente via internet, no
site:
https://mqv.selecao.net.br/

APLICAÇÃO DA 1ª ETAPA -
AVALIAÇÃO DOCUMENTAL -

MELHOR QUALIFICAÇÃO E MAIOR
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

08 a 10 de maio de 2024
Exclusivamente via internet, no site:

https://mqv.selecao.net.br/

Edital de publicação do resultado da 1º

Etapa
16 de maio de 2024

Via Internet:
https://mqv.selecao.net.br/ e no

site do DOM da Prefeitura Municipal
de Ipecaetá.

Edital de Convocação para realização da
2ª Etapa - AVALIAÇÃO DE HABILIDADE E

PERFIL

20 de maio de 2024

Via Internet:
https://mqv.selecao.net.br/ e no

site do DOM da Prefeitura Municipal
de Ipecaetá.

APLICAÇÃO DA 2ª ETAPA -
AVALIAÇÃO DE HABILIDADE E
PERFIL

24 a 26 de maio de 2024 Local divulgado em Edital específico.

Edital de publicação do resultado da 2ª
Etapa

30 de maio de 2024

Via Internet:

https://mqv.selecao.net.br/ e no
site do DOM da Prefeitura Municipal
de Ipecaetá

Publicação do Resultado Final 30 de maio de 2024
Exclusivamente via internet, no site:

https://mqv.selecao.net.br/

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/
https://mqv.selecao.net.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
26 DE ABRIL 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 74

Homologação do Processo Seletivo A CRITÉRIO DA GESTÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipecaetá, em 26 de abril de 2024.

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-26T16:57:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182